(第１面)第3号様式

2025年04月22日
東京都知事　　殿 報告者

住所

氏名 ㊞

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

許可番号

担当者氏名 今野　良一 電話番号 03-3696-7111東京都廃棄物条例第14条の３第１項に基づき、処理状況について次のとおり報告します。

事業概要

処分を行う事業場の
所在地

事業場(その１)

事業場(その３)

事業場(その２)

事業場(その４)

処分を行う事業場(その１)の概要

処分の方法

作業時間

計量器の有無

t/日

08:00～17:00

主な持出
(搬出)先

適正処理の実現に向けた社内の取組内容
○従業者の教育訓練の実施状況

□社内研修を実施している。

(研修の内容)

□事故時の対応について
□その他(                                  　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　)

□廃棄物処理法について □安全性の確保について

(研修の頻度) □年１回 □半年に１回 □3ヶ月に1回
□月1回

□外部研修を受講させている。

(研修の内容)

□事故時の対応について
□その他(                                  　　　　　　　    　　  　　　              　　　　)

□廃棄物処理法について □安全性の確保について

(研修の頻度) □年１回 □半年に１回 □3ヶ月に1回
□月1回 □その他(                                   　  　   　　)

□その他

○処理に係る自社情報の公開状況
□搬入から搬出までの作業内容を公開している。
□緊急時の対応方法を定めたマニュアルを公開している。
□廃棄物処理法に基づく帳簿を公開している。
□独自に、搬入量・保管量・処分量・搬出量の定期的な公開を実施している。
□独自に、処分状況の写真の定期的な公開を実施している。
□近隣住民に処分を行う事業場を公開している。

(公開頻度)

□定期的に公開している。

□申出があれば公開している。

□その他(　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　)

□その他

( 　　　　　　　　　　　　　　　)

処理能力

t/日

t/日

t/日

t/日

t/日

処分を行う事業場(その１)で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

主な搬出先となっている埋立処分場所在地

再度中間処理が必要な理由

埋立処分場の種類

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

13-20-007854

東京都葛飾区東立石三丁目５番１号

廃プラ類、金属くず等の混合破砕施設  4.500
廃プラスチック類の破砕施設  4.800

紙くずの破砕施設

木くずの破砕（チップ化）施設

ゴムくずの破砕施設

 4.240

 4.880

 3.360
金属くずの破砕施設  4.240

レ□     有 □     無

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

□その他(                                    　　　　　　)

レ

レ

レ

レ

○
○

○

○
○

○

リサイクルの為

リサイクルの為

□      安定型

□      安定型

□      安定型 レ□      管理型

□      管理型

□      管理型

□      遮断型

□      遮断型

□      遮断型

東京 江東

千葉 八千代

東京 江東

(報告対象の期間:2024年10月～2025年03月)

産業廃棄物処分業者の処理状況報告書

東京都葛飾区東立石三丁目５番１号

高嶺清掃株式会社

(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

代表取締役　阪田　通泰

(日本産業規格A列4番)

(第2面)

処分を行う事業場(その2)の概要

処分の方法

作業時間

計量器の有無

t/日

主な
搬出先

処理能力

t/日

t/日

t/日

t/日

t/日

処分を行う事業場(その2)で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

主な搬出先となっている埋立処分場所在地

再度中間処理が必要な理由

埋立処分場の種類

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

処分を行う事業場(その3)の概要

処分の方法

作業時間

計量器の有無

t/日

処理能力

t/日

t/日

t/日

t/日

t/日

処分を行う事業場(その3)で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

主な搬出先となっている埋立処分場所在地

再度中間処理が必要な理由

埋立処分場の種類

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

処分を行う事業場(その4)の概要

処分の方法

作業時間

計量器の有無

t/日

処理能力

t/日

t/日

t/日

t/日

t/日

処分を行う事業場(その4)で処分した産業廃棄物の主な搬出先施設の所在地

主な搬出先となっている中間処理施設の所在地

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

主な搬出先となっている埋立処分場所在地

再度中間処理が必要な理由

埋立処分場の種類

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

区・市・町・村都・道・府・県

主な
搬出先

主な
搬出先

□     有 □     無

□     無 □     有

□     有 □     無

□      安定型

□      安定型

□      安定型

□      管理型

□      管理型

□      管理型 □      遮断型

□      遮断型

□      遮断型

□      安定型

□      安定型

□      安定型

□      管理型

□      管理型

□      管理型

□      遮断型

□      遮断型

□      遮断型

□      安定型

□      安定型

□      安定型

□      管理型

□      管理型

□      管理型

□      遮断型

□      遮断型

□      遮断型

(日本産業規格A列4番)

(第3面)

報告期間末の施設の現況

処分を行う事業場(その１)における施設の現況
①施設の外観(施設名称：破砕処理場

2025年04月22日　現在
②処分前の産業廃棄物の保管状況 ③施設への産業廃棄物の投入状況

④施設から排出された産業廃棄物の状況 ⑤処分後の産業廃棄物の保管状況

(日本産業規格A列4番)

(第4面)

処分を行う事業場(その2)における施設の現況
①施設の外観(施設名称：発泡ヤード

2025年04月22日　現在
②処分前の産業廃棄物の保管状況 ③施設への産業廃棄物の投入状況

④施設から排出された産業廃棄物の状況 ⑤処分後の産業廃棄物の保管状況

(日本産業規格A列4番)

(第4面)

処分を行う事業場(その3)における施設の現況
①施設の外観(施設名称：ビンカン工場

2025年04月22日　現在
②処分前の産業廃棄物の保管状況 ③施設への産業廃棄物の投入状況

④施設から排出された産業廃棄物の状況 ⑤処分後の産業廃棄物の保管状況

(日本産業規格A列4番)

(第4面)

処分を行う事業場(その4)における施設の現況
①施設の外観(施設名称：圧縮・梱包

2025年04月22日　現在
②処分前の産業廃棄物の保管状況 ③施設への産業廃棄物の投入状況

④施設から排出された産業廃棄物の状況 ⑤処分後の産業廃棄物の保管状況

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(臨時契約分     )

処理の実績

【2024年10月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

処分を行う事業場(その１)への搬入量、保管量、処分量、搬出量

受入量

t

台

枚

受入車両の延べ台数

マニフェストの　　枚数

【内　　訳】

(継続契約分     )※2

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

※3

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

産業廃棄物の種類別の実績(処分を行う事業場(その１)に受け入れた量)

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃プラスチック類

紙くず

木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物

動植物性残さ

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ゴムくず

金属くず

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

鉱さい

動物のふん尿

動物の死体

ばいじん

がれき類

政令13号物

合計

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

処分前・後の保管量及び処分量

【前月からの繰越量】

処分を行う前の産業廃棄物
の保管量

t

施設への投入量(１ヶ月分)

t

【月末の保管量】

処分を行う前の作業廃棄物
の保管量

t

処分後の量(１ヶ月分)

t

売却した量

台

【売却した有価物の種類】

 (　　　　 　　　)

 (　　　　 　　　)

搬出量
t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録枚数

件

搬出先施設

最終処分

搬出量

t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録件数

件

※１

※4

処
分
量

※５ 電子マニフェスト
の報告件数

件

※６

搬出車両の延べ台数

t

(前月からの繰越量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

(月末の保管量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

中間処理
搬出量

t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの登録件数
件

 462

 366.597

 636

 1,841

 347.867

 533

 1,738

 18.730

 103

 103

 9.100  12.340

 363.357

 363.170  534

 19.019  3.334

 147.318

 78

 378.855

 201

 0

 123

 212.907

 111

 0

 111

 18.630

 12

 0

 12

レ

□搬入、保管、処分、搬出の実績なし

□ 金属くず
レ

レ

□ 紙くず

□ その他

□ ガラスくず

□ 繊維くず

(               )

 121.652

 29.492

 61.152

 3.741

 120.788

 29.772

 366.597

廃プラスチック類

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(臨時契約分     )

処理の実績

【2024年11月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

処分を行う事業場(その１)への搬入量、保管量、処分量、搬出量

受入量

t

台

枚

受入車両の延べ台数

マニフェストの　　枚数

【内　　訳】

(継続契約分     )※2

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

※3

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

産業廃棄物の種類別の実績(処分を行う事業場(その１)に受け入れた量)

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃プラスチック類

紙くず

木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物

動植物性残さ

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ゴムくず

金属くず

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

鉱さい

動物のふん尿

動物の死体

ばいじん

がれき類

政令13号物

合計

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

処分前・後の保管量及び処分量

【前月からの繰越量】

処分を行う前の産業廃棄物
の保管量

t

施設への投入量(１ヶ月分)

t

【月末の保管量】

処分を行う前の作業廃棄物
の保管量

t

処分後の量(１ヶ月分)

t

売却した量

台

【売却した有価物の種類】

 (　　　　 　　　)

 (　　　　 　　　)

搬出量
t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録枚数

件

搬出先施設

最終処分

搬出量

t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録件数

件

※１

※4

処
分
量

※５ 電子マニフェスト
の報告件数

件

※６

搬出車両の延べ台数

t

(前月からの繰越量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

(月末の保管量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

中間処理
搬出量

t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの登録件数
件

 453

 277.584

 580

 1,698

 260.694

 493

 1,611

 16.890

 87

 87

 12.340  3.855

 286.069

 286.015  512

 3.334  12.824

 80.112

 82

 276.525

 202

 0

 120

 178.053

 108

 0

 108

 18.360

 12

 0

 12

レ

□搬入、保管、処分、搬出の実績なし

□ 金属くず
レ

レ

□ 紙くず

□ その他

□ ガラスくず

□ 繊維くず

(               )

 86.603

 22.724

 71.824

 4.447

 71.932

 20.054

 277.584

廃プラスチック類

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(臨時契約分     )

処理の実績

【2024年12月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

処分を行う事業場(その１)への搬入量、保管量、処分量、搬出量

受入量

t

台

枚

受入車両の延べ台数

マニフェストの　　枚数

【内　　訳】

(継続契約分     )※2

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

※3

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

産業廃棄物の種類別の実績(処分を行う事業場(その１)に受け入れた量)

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃プラスチック類

紙くず

木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物

動植物性残さ

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ゴムくず

金属くず

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

鉱さい

動物のふん尿

動物の死体

ばいじん

がれき類

政令13号物

合計

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

処分前・後の保管量及び処分量

【前月からの繰越量】

処分を行う前の産業廃棄物
の保管量

t

施設への投入量(１ヶ月分)

t

【月末の保管量】

処分を行う前の作業廃棄物
の保管量

t

処分後の量(１ヶ月分)

t

売却した量

台

【売却した有価物の種類】

 (　　　　 　　　)

 (　　　　 　　　)

搬出量
t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録枚数

件

搬出先施設

最終処分

搬出量

t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録件数

件

※１

※4

処
分
量

※５ 電子マニフェスト
の報告件数

件

※６

搬出車両の延べ台数

t

(前月からの繰越量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

(月末の保管量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

中間処理
搬出量

t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの登録件数
件

 485

 357.536

 607

 1,549

 343.901

 524

 1,466

 13.635

 83

 83

 3.855  11.440

 349.951

 349.862  548

 12.824  4.476

 123.650

 110

 358.210

 221

 0

 111

 215.240

 99

 0

 99

 19.320

 12

 0

 12

レ

□搬入、保管、処分、搬出の実績なし

□ 金属くず
レ

レ

□ 紙くず

□ その他

□ ガラスくず

□ 繊維くず

(               )

 133.229

 21.642

 70.491

 4.556

 102.076

 25.542

 357.536

廃プラスチック類

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(臨時契約分     )

処理の実績

【2025年01月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

処分を行う事業場(その１)への搬入量、保管量、処分量、搬出量

受入量

t

台

枚

受入車両の延べ台数

マニフェストの　　枚数

【内　　訳】

(継続契約分     )※2

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

※3

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

産業廃棄物の種類別の実績(処分を行う事業場(その１)に受け入れた量)

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃プラスチック類

紙くず

木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物

動植物性残さ

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ゴムくず

金属くず

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

鉱さい

動物のふん尿

動物の死体

ばいじん

がれき類

政令13号物

合計

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

処分前・後の保管量及び処分量

【前月からの繰越量】

処分を行う前の産業廃棄物
の保管量

t

施設への投入量(１ヶ月分)

t

【月末の保管量】

処分を行う前の作業廃棄物
の保管量

t

処分後の量(１ヶ月分)

t

売却した量

台

【売却した有価物の種類】

 (　　　　 　　　)

 (　　　　 　　　)

搬出量
t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録枚数

件

搬出先施設

最終処分

搬出量

t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録件数

件

※１

※4

処
分
量

※５ 電子マニフェスト
の報告件数

件

※６

搬出車両の延べ台数

t

(前月からの繰越量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

(月末の保管量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

中間処理
搬出量

t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの登録件数
件

 454

 290.832

 564

 1,637

 277.642

 489

 1,562

 13.190

 75

 75

 11.440  7.290

 294.982

 294.961  445

 4.476  8.303

 111.094

 75

 291.134

 185

 0

 110

 163.980

 99

 0

 99

 16.060

 11

 0

 11

レ

□搬入、保管、処分、搬出の実績なし

□ 金属くず
レ

レ

□ 紙くず

□ その他

□ ガラスくず

□ 繊維くず

(               )

 123.031

 24.468

 45.496

 2.663

 83.925

 11.249

 290.832

廃プラスチック類

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(臨時契約分     )

処理の実績

【2025年02月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

処分を行う事業場(その１)への搬入量、保管量、処分量、搬出量

受入量

t

台

枚

受入車両の延べ台数

マニフェストの　　枚数

【内　　訳】

(継続契約分     )※2

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

※3

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

産業廃棄物の種類別の実績(処分を行う事業場(その１)に受け入れた量)

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃プラスチック類

紙くず

木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物

動植物性残さ

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ゴムくず

金属くず

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

鉱さい

動物のふん尿

動物の死体

ばいじん

がれき類

政令13号物

合計

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

処分前・後の保管量及び処分量

【前月からの繰越量】

処分を行う前の産業廃棄物
の保管量

t

施設への投入量(１ヶ月分)

t

【月末の保管量】

処分を行う前の作業廃棄物
の保管量

t

処分後の量(１ヶ月分)

t

売却した量

台

【売却した有価物の種類】

 (　　　　 　　　)

 (　　　　 　　　)

搬出量
t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録枚数

件

搬出先施設

最終処分

搬出量

t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録件数

件

※１

※4

処
分
量

※５ 電子マニフェスト
の報告件数

件

※６

搬出車両の延べ台数

t

(前月からの繰越量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

(月末の保管量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

中間処理
搬出量

t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの登録件数
件

 456

 571.410

 679

 1,562

 551.085

 585

 1,468

 20.325

 94

 94

 7.290  13.040

 565.660

 565.625  572

 8.303  9.015

 173.504

 135

 564.913

 344

 0

 209

 375.289

 198

 0

 198

 16.120

 11

 0

 11

レ

□搬入、保管、処分、搬出の実績なし

□ 金属くず
レ

レ

□ 紙くず

□ その他

□ ガラスくず

□ 繊維くず

(               )

 290.468

 45.808

 69.578

 3.704

 136.099

 25.753

 571.410

廃プラスチック類

(日本産業規格A列4番)

(第5面)

(臨時契約分     )

処理の実績

【2025年03月実績】
当月に実績のあった契約の件数 件

処分を行う事業場(その１)への搬入量、保管量、処分量、搬出量

受入量

t

台

枚

受入車両の延べ台数

マニフェストの　　枚数

【内　　訳】

(継続契約分     )※2

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

※3

受入量

t

受入車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

産業廃棄物の種類別の実績(処分を行う事業場(その１)に受け入れた量)

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃プラスチック類

紙くず

木くず

廃アルカリ

繊維くず

動物系固形不要物

動植物性残さ

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

ゴムくず

金属くず

ガラス・コンクリート・陶磁器くず

鉱さい

動物のふん尿

動物の死体

ばいじん

がれき類

政令13号物

合計

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

処分前・後の保管量及び処分量

【前月からの繰越量】

処分を行う前の産業廃棄物
の保管量

t

施設への投入量(１ヶ月分)

t

【月末の保管量】

処分を行う前の作業廃棄物
の保管量

t

処分後の量(１ヶ月分)

t

売却した量

台

【売却した有価物の種類】

 (　　　　 　　　)

 (　　　　 　　　)

搬出量
t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録枚数

件

搬出先施設

最終処分

搬出量

t

搬出車両の延べ台数
台

マニフェストの枚数

枚

電子マニフェストの登録件数

件

※１

※4

処
分
量

※５ 電子マニフェスト
の報告件数

件

※６

搬出車両の延べ台数

t

(前月からの繰越量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

(月末の保管量)

処分が終了し搬出前の保管
量

t

中間処理
搬出量

t

搬出車両の延べ台数

台

マニフェストの枚数
枚

電子マニフェストの登録件数
件

 487

 407.254

 727

 1,651

 386.479

 628

 1,552

 20.775

 99

 99

 13.040  14.260

 406.034

 405.999  618

 9.015  7.690

 153.543

 103

 407.324

 219

 0

 116

 234.138

 106

 0

 106

 19.643

 10

 0

 10

レ

□搬入、保管、処分、搬出の実績なし

□ 金属くず
レ

レ

□ 紙くず

□ その他

□ ガラスくず

□ 繊維くず

(               )

 132.988

 28.350

 81.430

 3.615

 137.923

 22.948

 407.254

廃プラスチック類

(日本産業規格A列4番)